
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 문화예술과 ~ 문화예술과

부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 시민에게 감동을 주는 부천필 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화예술과 16,930,392 16,673,723 256,669

국            322,909 277,909 45,000

분             26,694 18,944 7,750

도            109,818 132,026 △22,208

시         16,470,971 16,244,844 226,127

문화사업의 고도화 13,565,811 13,306,584 259,227

국            260,589 227,589 33,000

분             26,694 18,944 7,750

도             50,150 72,358 △22,208

시         13,228,378 12,987,693 240,685

시민에게 감동을 주는 부천필 운영 6,455,197 6,381,357 73,840

시립예술단 운영 899,033 825,193 73,840

301 일반보상금 878,977 805,137 73,840

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 878,977 805,137 73,840

  ○객원연주료               123,100             75,400           47,700

    ―부천필               106,100             58,400           47,700

      ㆍ제1악장                33,600             12,000           21,600

      ㆍ제1수석                29,600              8,000           21,600

      ㆍ일반단원                42,000             37,500            4,500

  ○연주복 구입 및 제조                25,600             23,650            1,950

    ―부천필코러스                20,950             19,000            1,950

      ㆍ연미복                 3,800              2,850              950

      ㆍ턱시도(검정)                 2,400              1,800              600

      ㆍ턱시도(흰색)                 1,600              1,200              400

  ○악보구입 및 제작                56,000             36,000           20,000

  ○홈페이지 유지보수                11,190              7,000            4,190

  33,600,000원

  29,600,000원

  42,000,000원

  3,800,000원

  2,400,000원

  1,600,000원

  56,000,000원

  11,190,000원

지역문화예술 진흥 7,110,614 6,925,227 185,387

국            260,589 227,589 33,000

분             26,694 18,944 7,750

도             50,150 72,358 △22,208

시          6,773,181 6,606,336 166,845

예술단체 및 문화예술 활동 지원 859,281 707,786 151,495

201 일반운영비 157,995 102,570 55,425

01 사무관리비 38,345 18,920 19,425

  ○청소년문화예술동아리 강사료
               16,500                  0           16,500

  ○청소년문화예술 공간 운영 일반수용비                 2,925                  0            2,925

    ―소모품비                   600                  0              600

    ―마술수업 교재비                 2,325                  0            2,325

      220,000원*3명*25회

  100,000원*6월

  2,325,000원

02 공공운영비 69,650 61,650 8,000

  ○전시관,아트센터 및 야외음악당, 송내역 상징
    조형물 유지관리 및 운영                31,200             25,200            6,000    
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부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―청소년문화예술공간(전기,인터넷요금 등)
                6,000                  0            6,000

  ○차량 유지관리비(자동차세,보험료,유류비 등)
                6,000              4,000            2,000

        1,000,000원*6월

      6,000,000원

03 행사운영비 50,000 22,000 28,000

  ○청소년 문화예술동아리 주말 공연
                6,000                  0            6,000

  ○지하철 7호선 부천시청역 기획 전시비                22,000                  0           22,000

    ―작품                20,000                  0           20,000

    ―작품 설치 및 해체비용                 2,000                  0            2,000

      1,500,000원*4회

  2,000,000,000원*10/1,000

  2,000,000원

307 민간이전 526,500 511,500 15,000

04 민간행사보조 300,500 285,500 15,000

  ○부천시 청소년예술동아리 멘토 페스티벌
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

401 시설비및부대비 76,550 26,550 50,000

01 시설비 76,550 26,550 50,000

  ○부천시청역 갤러리 출입구 북카페 시설공사
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

405 자산취득비 66,070 35,000 31,070

01 자산및물품취득비 66,070 35,000 31,070

  ○지하철 7호선 부천시청역 갤러리 집기 비품
    구입                31,070                  0           31,070      31,070,000원

2012 찾아가는 문화활동 32,500 32,500 0

분              7,750 0 7,750

도              9,750 9,750 0

시             15,000 22,750 △7,750

307 민간이전 32,500 32,500 0

분              7,750 0 7,750

도              9,750 9,750 0

시             15,000 22,750 △7,750

04 민간행사보조 32,500 32,500 0

  ○2012 찾아가는 문화활동                32,500             32,500                0  2,500,000원*13회

분              7,750 0 7,750

도              9,750 9,750 0

시             15,000 22,750 △7,750

사회문화 예술교육 사업 66,000 0 66,000

국             33,000 0 33,000

도              9,900 0 9,900

시             23,100 0 23,100

307 민간이전 66,000 0 66,000

국             33,000 0 33,000

도              9,900 0 9,900

시             23,100 0 23,100

02 민간경상보조 66,000 0 66,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화사업의 고도화
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2012년 지역특성화 문화예술교육 지원사업
               66,000                  0           66,000      66,000,000원

국             33,000 0 33,000

도              9,900 0 9,900

시             23,100 0 23,100

문화바우처 사업 302,509 334,617 △32,108

국            227,589 227,589 0

도                  0 32,108 △32,108

시             74,920 74,920 0

307 민간이전 302,509 334,617 △32,108

국            227,589 227,589 0

도                  0 32,108 △32,108

시             74,920 74,920 0

02 민간경상보조 302,509 334,617 △32,108

  ○문화 바우처 사업               302,509            334,617         △32,108  302,509,000원

국            227,589 227,589 0

도                  0 32,108 △32,108

시             74,920 74,920 0

문화예술 인프라 구축 2,686,801 2,695,219 △8,418

도             34,772 34,772 0

시          2,652,029 2,660,447 △8,418

박물관 및 야외음악당 운영 1,562,821 1,571,239 △8,418

도             34,772 34,772 0

시          1,528,049 1,536,467 △8,418

박물관·미술관 지원사업 76,878 85,296 △8,418

도             34,772 34,772 0

시             42,106 50,524 △8,418

307 민간이전 76,878 85,296 △8,418

도             34,772 34,772 0

시             42,106 50,524 △8,418

02 민간경상보조 76,878 85,296 △8,418

  ○부천시 공립박물관 지원사업                76,878             85,296          △8,418  76,878,000원

도             34,772 34,772 0

시             42,106 50,524 △8,418

관광산업 진흥 99,800 95,800 4,000

국             22,320 10,320 12,000

도              3,096 3,096 0

시             74,384 82,384 △8,000

관광홍보 99,800 95,800 4,000

국             22,320 10,320 12,000

도              3,096 3,096 0

시             74,384 82,384 △8,000

문화도시관광 홍보사업 79,160 75,160 4,000

국             12,000 0 12,000

시             67,160 75,160 △8,000

201 일반운영비 41,160 37,160 4,000

국             12,000 0 12,000
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부서: 문화예술과
정책: 관광산업 진흥
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             29,160 37,160 △8,000

01 사무관리비 41,160 37,160 4,000

  ○관광안내 지도 제작                24,000             20,000            4,000  24,000,000원

국             12,000 0 12,000

시             12,000 20,000 △8,000

행정운영경비(문화예술과) 76,740 74,880 1,860

기본경비 76,740 74,880 1,860

일반운영비 48,060 46,200 1,860

201 일반운영비 23,700 21,840 1,860

01 사무관리비 23,700 21,840 1,860

  ○복사기임차료                 3,300              1,440            1,860  3,300,000원
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